

EI-D-P&A002/5/2020-PD-DG  
ERNET India

Dated 18.01.2024

Sub : Result for engagement of One Consultant (Establishment/Admin) on contract basis against the advertisement published in “ERNET website “ on 14.12.2023.

2 On the basis of interview conducted on 08.01.2024 for engagement of One Consultant (Establishment/Admin) at ERNET India on contract basis result is as under:-

**None was found suitable for the above said post**

**Naveen Choudhary  
Registrar & Director (P&A) /Additional Charge  
Additional Director / Scientist “E”**

EI-D/P&A021/20/2021-PD-DG

ई. आर. नेट. इंडिया

दिनांक 18.01.2024

14.12.2023 को ई.आर.नेट इंडिया वेबसाइट में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में अनुबंध के आधार पर एक सलाहकार (Establishment/Admin) के साक्षात्कार के परिणाम :-

02. ई.आर.नेट इंडिया में एक सलाहकार (Establishment/Admin) को अनुबंध के आधार पर नियुक्ति के लिए 08.01.2024 को आयोजित साक्षात्कार के परिणाम निम्नानुसार है:-

**उपरोक्त पद के लिए कोई भी उम्मीदवार उचित नहीं पाया गया**

नवीन चौधारी  
रजिस्ट्रार और निदेशक - पी एंड ए (अ.प्र.)  
अपर निदेशक / वैज्ञानिक 'ई'